



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Condi ApS

**Roskildevej 30
2620 Albertslund**

CVR nr. 38 23 31 65

Årsrapport for 1. oktober 2022 til 30. september 2023

7. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 5. december 2023

Dirigent

Navn: Poul Corfitsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2022 til 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022/2023	12
Balance pr. 30. september 2023	13
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	15
Noter	16-19

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Condi ApS
Roskildevej 30
2620 Albertslund
Hjemmeside: www.condi.dk
CVR nr.: 38 23 31 65
Stiftet: 6. december 2016
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Poul Boye Hulbæk Corfitsen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i, at drive grossistvirksomhed indenfor fødevarebranchen med primære leverancer til erhvervskunder og aktivitet i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.706, og et overskud på tkr. 1.327 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
Bruttofortjeneste		14.906.054	14.152
Personaleomkostninger	1	-12.405.571	-10.950
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-512.435	-558
Andre driftsomkostninger		-15.815	0
Driftsresultat		1.972.233	2.644
Andre finansielle indtægter		120.175	127
Andre finansielle omkostninger	3	-386.622	-336
Resultat før skat		1.705.786	2.435
Skat af årets resultat	4	-378.414	-507
Årets resultat		1.327.372	1.928
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		750.000	500
Overført resultat		577.372	1.428
I alt disponering		1.327.372	1.928
Særlige poster	5		

Balance pr. 30. september 2023

Aktiver	Note		2021/2022 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Erhvervede licenser	6	302.932	369
Goodwill	7	<u>487.500</u>	<u>638</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>790.432</u>	<u>1.007</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	<u>685.387</u>	<u>981</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>685.387</u>	<u>981</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	9	<u>17.462</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>17.462</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.493.281</u>	<u>1.988</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>8.506.745</u>	<u>7.996</u>
Varebeholdninger i alt		<u>8.506.745</u>	<u>7.996</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.727.101	6.456
Andre tilgodehavender		<u>316.211</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>7.043.312</u>	<u>6.456</u>
Likvide beholdninger		<u>51.576</u>	<u>30</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.601.633</u>	<u>14.482</u>
Aktiver i alt		<u>17.094.914</u>	<u>16.470</u>

Balance pr. 30. september 2023

Passiver	Note	2021/2022 <u>tkr.</u>	
Egenkapital			
Selskabskapital		100.000	100
Overført resultat		4.301.384	3.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>750.000</u>	<u>500</u>
Egenkapital i alt		<u>5.151.384</u>	<u>4.324</u>
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>66.317</u>	<u>98</u>
Hensatte forpligtigelser i alt		<u>66.317</u>	<u>98</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter	10	1.090.970	1.678
Sambeskatningsbidrag		409.404	487
Anden gæld		<u>863.236</u>	<u>808</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>2.363.610</u>	<u>2.973</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	10	561.000	539
Sambeskatningsbidrag		487.271	371
Kreditinstitutter		1.875.841	2.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.435.265	4.139
Gæld til tilknyttede virksomheder		189.578	179
Anden gæld		<u>1.964.648</u>	<u>1.403</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>9.513.603</u>	<u>9.075</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>11.877.213</u>	<u>12.048</u>
Passiver i alt		<u>17.094.914</u>	<u>16.470</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat		
Egenkapital primo	100.000	500.000	3.724.011		
Årets resultat	0	750.000	577.373		
	0	750.000	577.373		
Betalt udbytte	0	-500.000	0		
	0	-500.000	0		
Egenkapital, ultimo	100.000	750.000	4.301.384		
Egenkapital, ultimo			5.151.384		
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:					
	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000
Ultimo	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021/2022 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	10.693.613	9.523
Pensioner	1.345.348	1.172
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>366.610</u>	<u>255</u>
Personalemkostninger i alt	<u>12.405.571</u>	<u>10.950</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>27</u>	<u>24</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	216.259	210
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>296.176</u>	<u>348</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>512.435</u>	<u>558</u>
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	11.219	8
Øvrige finansielle omkostninger	<u>375.403</u>	<u>328</u>
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>386.622</u>	<u>336</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	409.404	487
Regulering af udskudt skat	<u>-30.990</u>	<u>20</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>378.414</u>	<u>507</u>

Noter

5 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2021/2022
		tkr.
Indtægter		
Fortjeneste ved salg af materielle anlæg	0	132
Kompensation COVID-19	0	141
	<u>0</u>	<u>273</u>
Omkostninger		
Tilbagebetaling kompensation COVID-19	15.815	0
	<u>15.815</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	0	273
Andre driftsomkostninger	15.815	0
	<u>15.815</u>	<u>273</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>15.815</u>	<u>273</u>
6 Erhvervede licenser		
Anskaffelsessum, primo	662.592	534
Tilgang i årets løb	0	129
Anskaffelsessum, ultimo	<u>662.592</u>	<u>663</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-293.401	-234
Årets afskrivninger	-66.259	-60
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-359.660</u>	<u>-294</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>302.932</u>	<u>369</u>

Noter

			2021/2022	
			tkr.	
7 Goodwill				
Anskaffelsessum, primo		1.500.000	1.500	
Anskaffelsessum, ultimo		1.500.000	1.500	
Af-/nedskrivninger, primo		-862.500	-712	
Årets nedskrivninger		-150.000	-150	
Af-/nedskrivninger, ultimo		-1.012.500	-862	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		487.500	638	
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo		2.855.579	2.519	
Tilgang i årets løb		0	770	
Afgang i årets løb		0	-434	
Anskaffelsessum, ultimo		2.855.579	2.855	
Af-/nedskrivninger, primo		-1.874.016	-1.696	
Årets afskrivninger		-296.176	-348	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		0	170	
Af-/nedskrivninger, ultimo		-2.170.192	-1.874	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		685.387	981	
9 Andre tilgodehavender				
Tilgang i årets løb		17.462	0	
Anskaffelsessum, ultimo		17.462	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		17.462	0	
10 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Kreditinstitutter	561.000	1.090.970	0	1.651.970
Sambeskatningsbidrag	0	409.404	0	409.404
Anden gæld	0	0	863.236	863.236
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	561.000	1.500.374	863.236	2.924.610

Noter

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, med en opsigelsesvarsel på 12 måneder. Den gennemsnitslige forpligtelse udgør t.kr. 48 pr. måned og den samlede forpligtelse udgør i alt t.kr. 576.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den gennemsnitslige forpligtelse udgør t.kr. 6 pr. måned og den samlede forpligtelse udgør i alt t.kr. 18.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Corfitsen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 7 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 tkr., i alt 21 tkr.

Restløbetid i 45 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 7 tkr., i alt 315 tkr.

Restløbetid i 45 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 7 tkr., i alt 315 tkr.

Restløbetid i 44,5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 6 tkr., i alt 267 tkr.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Corfitsen Holding ApS' bankgæld har virksomheden stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Corfitsen Holding ApS og Jyske Bank A/S. Kautionen udgør i alt t. kr. 0 pr. 30. september 2023.

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank A/S på t. kr. 1.997 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt t. kr. 4.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler og inventar t. kr. 685.

Tilgodehavender fra salg t. kr. 6.727.

Varebeholdninger t. kr. 8.507.